W

Cikkszam: 11t60cctd

Led lampatest, kerek, mennyezeti, 60W, CCT, dimmelhetd, matt fehér

A letisztult stilusd, modern, allithatd fehér szinhémérsékletti (CCT), és fényerdszabélyozhaté (dimmelhetd), fehér, kor alakd ldmpa kivaldan alkalmazhaté a

haztartasokban.

Alkalmazhat6:

® haztartasban, otthonokban

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atmérd (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

Optonica
2293
3év

25000

230 VAC
175-240
50-60

60

Epistar
CCT
3000
3900
120

70

570

80

Matt fehér
Kerek

Akril



MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok

Dimmelhetéség (fényerd szabélyozhatésag)

Szin allithatésag fehér szinre (CCT)

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=18036

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 02. 00:13

-30°C/ +50°C

IP20

Falon kivali
Mennyezeti

Modern

lgen

lgen

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6réig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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